27

第 58 回全体会議 議事録

1. 日時：2018 年 3 月 27 日（火）12:00～13:00

2. 場所：日本原子力学会 2018 年 秋の大会 O 会場 （大阪大学吹田キャンパス）

3. 出席者：海外情報連絡会員 15 名程度（運営委員含む）

4. 報告事項：

配布資料 56-1～56-8 に基づき、下記項目について報告した。
(1) 2017 年度活動実績及び 2018 年度活動計画
(2) 2017 年度運営小委員会の開催実績及び審議内容
(3) 2017 年度講演会の開催実績
(4) 2017 年度収支報告及び 2018 年度収支予定
(5) 2017 年度 ANS 日本支部活動報告
(6) 次期運営委員選挙投票結果の報告
(7) その他

5. 審議事項：
次年度（第 40 期） 運営小委員会役員並びに新規運営委員について審議し、承認された。

6. 次期運営委員の紹介

次期運営委員を紹介した。

7. 配布資料

資料 58-0 第 58 回全体会議議事次第 （本資料）
資料 58-1 2017 年度活動報告及び 2018 年度活動計画
資料 58-2 2017 年度運営小委員会の開催実績及び審議内容
資料 58-3 2017 年度講演会の開催実績
資料 58-4 2017 年度収支報告及び 2018 年度収支予定
資料 58-5 2017 年度 ANS 日本支部活動報告
資料 58-6 第 40 期運営委員改選投票結果
資料 58-7 第 40 期運営委員リスト

以 上